Ego autem credo
quod uideam bona
dñi in terra uiuentiu
expectadñm
& roboretur
costuum
& sustine dñm.

huic
psalms

xxvii **A**d te dñe clamabo.
 dñs meus. ne sileas
 a me ne quando ta
 ceas a me. & ad si
 milabor descen
 dentibus in lacum.
 Exaudi dñe uocem
 deprecationis me
 ae. dum oro ad te.
 dum extollomanus
 meas ad templum
 scñtuum.
 Ne simul tradas me
 cum peccatoribus.
 & cum operantibus
 iniquitatem. ne p
 das me.
 Qui loquuntur pacem
 cum proximo suo.
 mala autem in cor
 dibus eorum.
 Quia illis secundum
 opera ipsorum.
 & secundum nequi
 tatem. ad inuentio
 num ipsorum.
 Secundum opera
 manuum eorum
 tribue illis. redde
 retributionem

psalms huic
uox martirum

xxvii **A**d te dñe clamaui
 dñs meus. ne sileas
 a me
 & ero
 similis descen
 dentibus in lacum.
 Exaudi dñe uocem
 deprecationis me
 ae. dum oro ad te.
 & dum extollo ma
 nus meas ad templu
 scñtuum.
 Ne simul tradas me
 cum peccatoribus
 iniquitatem
 ne per
 das me.
 Cum his qui loquuntur
 pacem cum proximo suo
 mala autem sunt in cor
 dibus eorum.
 Quia illis secundum
 opera eorum &
 secundum nequi
 tatem studiorum
 ipsorum.
 retribue illis. Red
 de retributionem

huic opsalle
genousa olectn

xxvii **A**d te dñe clamabo ^{duobus}
 fortis meus ne ob ^{propheta}
 surdescas mihi ne ^{homo}
 forte taceat & e
 mihi conpater his
 qui discunt in lacu.
 Audidne de preca
 tionem meam cum
 clamaui ro ad te
 cum leuaueroma
 nus meas ad oracula
 scñtuum.
 Ne tradas me
 cum impiis
 & cum ope
 rantibus in
 quitatem.
 qui loquuntur
 pacem amicis
 suis & est malum
 in corde eorum.
 Quia eis secundum
 opera ipsorum
 & secundum
 malum ad inuentio
 num suarum.
 iuxta opus
 manuum suarum
 da eis. Redde
 retributionem

eorum ipsiſſ.

Quoniam non intellexerunt
operam dñi.
& in operam manu
umeus
destrue illos & non
edificabis eos.

Benedictus dñs.
qm̄ exaudiuit uo
cem deprecationis
meae.

Dñs adiutor meus
& protector meus.
& in ipſo ſperauit
cor meum & adiu
tuſſum.

Et reſlorauit caro
mea. & ex uolun
tate mea confite
bor ei.

Dñs fortitudo ple
bis ſuae & protec
tor ſaluaonum
xp̄i ſuſteſt.

Saluum fac popu
lum tuum. & bene
diche hereditati tuae.
& rege eos & extol
le eos uſque in aeu
num.

PSALMUS OD
IN CONSUMMA

eorum ipsiſſ

qm̄ non intellexe
runt in operam dñi.
& in operam manu
umeus.

Deſtrues illos nec
aedificauit eos.
benedictus dñs
qm̄ exaudiuit uo
cem deprecationis
meae.

Dñs adiutor meus
& protector meus
& in ipſo ſperauit
cor meum & adiu
tuſſum.

Et reſlorauit caro
mea & ex uolun
tate mea confite
bor illi.